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SANEANTE DE MOHO
Bardzo skoncentrowany płyn o wysokiej wydajności i skuteczności 
działania, zapewnia dokładne oczyszczenie powierzchni kamiennych. 
Przeznaczony do usuwania zanieczyszczeń mchu, glonów pleśni, 
sadzy, osadów i mikroorganizmów z zabrudzonych powierzchni 
kamienia naturalnego lub sztucznego, płytek, lastriko oraz podłoży 
betonowych. Bardzo przydatny do czyszczenia zanieczyszczonych 
powierzchni w łazience, kuchni oraz na obwodzie okien.

USUWANIE ZANIECZYSZCZEŃ, PLEŚNI, TŁUSZCZU, OLEJU I SADZY

PRODUKTY TEAIS
DLA PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO  

CRISTAIS 
Produkt przeznaczony do polerowania  
płyt lastriko lub wykonanych z kamieni naturalnych,  
podwyższa trwałość oraz poprawia wygląd powierzchni.  
Stosowany jako szybko krystalizujący lakier na podłoża  
alkaliczne lub wykonane z marmuru, trawertynu lub granitu.

CRIS BS
Płynny i przezroczysty środek, specjalnie stosowany jako pierwsza 
warstwa do krystalizacji i usuwania alkalicznych zanieczyszczeń  
z powierzchni marmuru, granitu, kamieni naturalnych lub lastriko. 
Następnie należy użyć CRISTAIS.

BRIS
Specjalny środek do polerowania powierzchni 
kamiennych przeznaczony do polerowania nawierzchni, 
kiedy wymagane jest odnowienie wyglądu.  
Ponadto chroni powierzchnię przed plamami smarów, 
olejów i innych powszechnie brudzących substancji.
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CECOIS TERMICO
Specjalny klej w postaci pasty gotowej do użycia, przeznaczony 
do układania kamienia i ceramicznych okładzin w miejscach 
narażonych na wysoką temperaturę (do 3000C), takich jak 
kominki, piecyki, piekarniki, grille lub instalacje obwodowe.

SPECJALNE ZAPRAWY DO BUDOWY KOMINKÓW I GRILLA 
ODPORNE NA WYSOKIE TEMPERATURY

REFRACMOR
Zaprawa redukująca emisję ciepła i odporna na działanie ognia 
(do 6500C). Stosowany do murowania kominków, kominów, 
piecyków, kuchenek, wewnętrznych wykładzin kanałów 
odprowadzania spalin, kotłów, wykonania grilli lub tynków 
wokół urządzeń emitujących wysoką temperaturę.

TEAIS PASTA REFRECTARIA
Gotowy do użycia klej w postaci pasty odporny na wysokie temperatury przeznaczony do montażu 
wykładzin i ognioodpornych części na podłoża, których wysoko wzrastają temperatury. 
Produkt i posiada odporność na temperaturę do 17000C.

  OCHRONA KUCHENNYCH BLATÓW KAMIENNYCH

PROTEMAX
Produkt jednokomponentowy na 
bazie żywic syntetycznych, o wysokiej 
płynności i dużej zdolności penetracji 
w porowate podłoża mineralne, 
powoduje uszczelnienie, podwyższa 
trwałość, chroni przed wilgocią, 
zabezpieczenie przed powstawaniem 
śladów działania wody lub cieczy, 
przeznaczony jest do uszczelnienia 
i ochrony poziomych oraz pionowych 
podłoży betonowych, kamiennych, 
warstw cementowych o gładkiej 
powierzchni, porowatej ceramiki, 
a także blatów kuchennych lub 
łazienkowych nadając im estetyczny 
satynowy połysk.
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TYNKI I POWŁOKI DEKORACYJNE DO WNĘTRZ 
RESTAURACJI, KAWIARNI, DYSTKOTEKI I KLUBU

ROCAMOL LISO
Produkt na bazie kruszyw skalnych, cementu, wapna, wypełniaczy 
i barwników, służący do wizualizacji, imitujących naturalny kamień 
granitowy, a także do tynkowania podczas budowy lub remontu. 
Dostępny w wielu kolorach.

GRAIS 
Wyjątkowo estetyczny tynk na bazie żywic tworzyw sztucznych  
i marmurowych ziaren, układany pacą w warstwie o grubości  
około 2 mm. Powłoka dekoracyjna GRAIS może być stosowana  
na pionowe ściany i powierzchnie poziome, także na zewnątrz.  
Dostępna w wielu kolorach wg wzornika barw. 

ESTUCAL SATINADO
Jednokomponentowy produkt (stiuk) na bazie wapna,  
który po nałożeniu daje gładką powierzchnię o dużym połysku 
przeznaczony jest do dekoracji wnętrz, ozdobnego wykończenia  
domów, lokali użytkowych, biur, kawiarni, odnawiania zabytków.  
Do zastosowań na zewnątrz musi być użyta warstwa ochronna Repais. 
Dostępny w kolorze białym, ale może być wyprodukowany  
o dowolnej barwie wg zapytania.

ROCAIS ARTISTICO
Dwuskładnikowa powłoka, która imituje naturalny kamień, 
granit, specjalnie zaprojektowana i idealna do dekoracji 
powierzchni sztukaterii, rzeźb, ramdrzwi lub okien, 
elewacji, tynków lub naprawionych zaprawami pęknięć, 
zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz pomieszczeń. 
Produkt składa się z podstawowej bazy w postaci żelu 
oraz kolorowych drobnych kruszyw naturalnego kamienia.

ESTUCAL
Jednokomponentowy produkt (stiuk) na bazie wapna o konsystencji 
pasty, który po nałożeniu jest gładką i błyszczącą powłoką, 
prezentuje eleganckie wykończenie z widocznymi żyłkami 
imitującymi górski marmur. Przeznaczony jest do dekoracyjnego 
wykończenia mieszkań, sklepów, biur, kawiarni, hoteli, doskonale 
nadaje się do dekoracji każdego wnętrza.Stosowany do ozdabiania 
elementów wewnątrz i na zewnątrz budynków.
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REPOIS P
Jednowarstwowa zaprawa powłokowa, która po nałożeniu posiada 
widoczną strukturę szlachetnych kruszyw większych rozmiarów od tych 
zawartych w samej zaprawie. Spełnia wymogi normy UNE 998-1, DIT 
plus 429-p. Używany do pokrywania elewacji zabytków, kościołów, ścian 
z bloczków, cegieł, zapewnia jednorodną, równomierną powłokę na 
murze w nowobudowanych obiektach, przy renowacji ścian lub fasad.

TYNKI I POWŁOKI DEKORACYJNE DO WNĘTRZ 
RESTAURACJI, KAWIARNI, DYSTKOTEKI I KLUBU

SPECJALNA FARBA OCHRONNA PRZED PLEŚNIAMI I WILGOCIĄ  

SPECJALNA FARBA DO POMIESZCZEŃ PRODUKCYJNYCH 
ŻYWNOŚCI I ZBIORNIKÓW WODY UŻYTKOWEJ

DEPIS ANTIMOHO LISA
Jednoskładnikowa plastikowa, wodorozcieńczalna farba,  
na bazie kopolimerów winylowych, nieorganicznych pigmentów 
przeznaczona do dekoracji i ochrony podłoży podatnych na pleśń  
i wilgoć, na ściany i sufity w pomieszczeniach na tynki lub zaprawy 
cementowe, gładzie gipsowe, perlitowe, powierzchnie betonowe  
lub płyty gipsowo-kartonowe. a także na tynki zewnętrzne.

EPOX AQUA
Dwuskładnikowa bezrozpuszczalnikowa powłoka na bazie żywic 
epoksydowych oraz wody jako rozcieńczalnika. Farba o łagodnym 
zapachu przeznaczona dostosowania w środowisku produkcji żywności, 
atmosferze kontaktu z płynami zachowuje ich właściwości i smak. 
Używana do malowania zbiorników wody użytkowej, w gospodarstwach 
domowych, także w szkołach, centrach handlowych, klinikach, rzeźniach, 
w zakładach przemysłu spożywczego lub przetwórstwa żywności.  
Nie może być aplikowana przy dużej wilgotności powietrza  
lub w niskiej temperaturze.

MALOWANIE ŚCIAN POMIESZCZEŃ 
PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO
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SPECJALNA FARBA OCHRONNA PRZED OPARAMI I TŁUSZCZEM 

HUMOTAIS 
Jednoskładnikowa farba na bazie syntetycznych 
tiksotropowych żywic, tworzących syntetyczne szkliwo 
przeznaczona do stosowania nawet na lekko zabrudzone 
powierzchnie bez wstępnego oczyszczania.  
Używana na sufity i ściany w kuchniach, łazienkach, 
kotłowniach, pomieszczeniach z centralnym ogrzewaniem, 
źle wentylowanych, zagazowywanych dymem,  
w barach, restauracjach, kawiarniach lub piekarniach.

EPOAIS D
Dwuskładnikowa farba epoksydowa, spełnia w pełni 
wymagania normy UNE-53550 globalnej migracji odpadów 
w mediach (<10 mg/dm3), nadaje się do kontaktu 
z żywnością, stosowana na powierzchniach wymagających 
wysokiej odporności chemicznej i łatwości czyszczenia. 
Przeznaczona do zabezpieczenia ścian w przemyśle 
spożywczym, laboratoriach, łazienkach, kuchniach w rzeźniach, 
sklepach mięsnych, rybnych, restauracjach lub kawiarniach.

ANTIMOHAIS 
ANTIMOHAIS to farba do dekoracji wnętrz, która 
zabezpieczająca powierzchnię ścian przed kolonizacją 
grzybów, eliminuje proces tworzenia się pleśni. Stosowana 
do wnętrz i na zewnątrz. do profilaktycznego zabezpieczenia 
pomieszczeń o wysokim stopniu wilgotności, aplikowana 
w kuchniach, restauracjach, stołówkach, łazienkach, 
toaletach, szatniach, siłowniach, dyskotekach lub garażach.

EPOX AQUA
Dwuskładnikowa farba na bazie żywicy epoksydowej oraz wody 
jako rozcieńczalnika o łagodnym zapachu, stosowana w środowisku 
produkcji żywności, atmosferze kontaktu z płynami zachowuje 
ich właściwości i smak. Używana do malowania zbiorników wody 
użytkowej w gospodarstwach domowych, także w szkołach, 
centrach handlowych, klinikach, rzeźniach, w zakładach przemysłu 
spożywczego lub przetwórstwa żywności 
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SPECJALNA FARBA OCHRONNA PRZED OPARAMI I TŁUSZCZEM 

OCHRONA DREWNA I ELEMENTÓW DREWNIANYCH 

TEAIS TERMOPIN
Jednoskładnikowa farba na bazie specjalnych żywic  
i izolacyjnych mikro-pęcherzyków przeznaczona 
do ochrony zapraw, betonu, tynków wewnątrz  
i na zewnątrz budynków w celu uzyskania zmniejszenia 
przewodności cieplnej dzięki wysokim właściwościom 
refleksyjnym. Powoduje oszczędność energii, 
podwyższa odporność na warunki atmosferyczne  
i poprawia klimat akustyczny przez 
pochłanianie dźwięków. 

ACRILAIS
Jednoskładnikowa, hydroizolacyjna farba  
na bazie wodnych dyspersji winylowych 
polimerów używana w pomieszczeniach  
lub na świeżym powietrzu. Przeznaczona  
do ochrony i dekoracji tynków, zapraw, gipsu. 
Stosowana jest na powierzchnie elewacji, ścian 
balkonów, tarasów, wieży warownych, kopuł, 
mokrych pomieszczeń wewnętrznych.

TEAIS LASUR
Jednokomponentowy produkt rozpuszczalnikowy, 
szybkoschnący, elastyczny, wodoodporny o doskonałej 
odporności na zmienne warunki pogodowe, o działaniu 
grzybobójczym i przeciw pestycydom, głęboko wnika  
w drewno nie tworząc powłoki, zapobiega atakom korników, 
termitów i tworzeniu się grzybów. Przeznaczony do ochrony 
wszystkich gatunków drewna przed wpływem zewnętrznych 
czynników atmosferycznych, promieniowania UV, wilgoci, 
owadów.  Stosowanie TEAIS LASUR zapewnia optymalną 
ochronę porowatej struktury drewna, podkreśla widok 
naturalnych słoi drewna, podwyższa trwałość drewnianych 
elementów konstrukcyjnych, ogrodzeń lub mebli 
ogrodowych. Występuje w wielu kolorach.
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PANIS UNIVERSAL INTERIORES
Produkt a na bazie cementu, wyselekcjonowanych kruszyw 
kwarcowych, specjalnych dodatków, który po wymieszaniu 
z wodą tworzy szybkowiążącą   idealną pastę do wyrównania 
wewnętrznych powierzchni poziomych, szczególnie do posadzek 
betonowych i cienkowarstwowego ich wyrównania (warstwa 
do 5 mm) przed układaniem wierzchnich warstw płytek ceramicznych, 
płyt z marmuru, granitu, a także parkietu lub drewnianych podłóg, 
wykładzin winylowych lub dywanowych

PRODUKTY DO WYKONANIA POSADZEK W POMIESZCZENIACH 
PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO

DUREPOX AUTONIVELANTE
Trzykomponentowa, szybkowiążąca zaprawa o płynnej konsystencji 
na bazie żywic epoksydowych i specjalnych dodatków, wzmocniona 
polipropylenem, zapewnia dużą wytrzymałość i doskonałą przyczepność 
do podłoża. Przeznaczona do napraw posadzek, schodów, placów 
przeładunkowych, doków, chodników, gdzie wymagana jest wysoka 
wytrzymałość mechaniczna i trwałość, a także posadzek wykonanych 
na gruncie, które nie mają izolacji przeciwwilgociowej lub jako warstwa 
wyrównującą przed układaniem powłok żywicznych, wykładzin 
winylowych, paneli drewnianych lub jako czasowa przeciwwilgociowa 
izolacja przed nakładaniem powłok wierzchnich. Stosowana podczas prac, 
gdy wymagane jest szybkie oddanie obiektu do eksploatacji.

IMPRIDUR 
Dwukomponentowy produkt na bazie żywicy epoksydowej, 
przeznaczony do wzmocnienia uszkodzonego podłoża przez 
pęknięcia lub zarysowania. Używany do podłoży o niskiej 
porowatości jako materiał gruntujący pod powłoki  
na bazie żywic epoksydowych, poliuretanowych  
lub epoksydowo-poliuretanowych. Stosowany w fabrykach, 
zakładach przemysłowych, spożywczych, dokach morskich, 
warsztatach samochodowych, sklepach, hangarach, 
magazynach, garażach lub parkingach.

EPOAIS VINICOLA
Produkt dwukomponentowy na bazie żywic epoksydowych 
o wysokiej odporności na działanie wina, oliwy, oleju 
i rozcieńczonych rozpuszczalników, zapewnia wysoką 
przyczepność do podłoża, dużą wytrzymałość i odporność 
chemiczną posadzki. Przeznaczony do realizacji posadzek 
chemoodpornych, umożliwia wykonanie żywiczej nawierzchni  
w bardzo krótkim czasie i szybkie oddanie pomieszczeń  
do eksploatacji. Stosowany w zakładach przemysłu 
spożywczego, głównie w sektorze winiarskim, w piwnicach 
składowania win, kadzi, w winiarniach, mleczarniach, 
masarniach, również w przemyśle petrochemicznym,  
młynach lub na tarasach.
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EPOAIS PIN
 Dwukomponentowa farba na bazie żywic epoksydowych, 
zapewnia doskonałą przyczepność do podłoża wykonanych 
zapraw lub wylewek betonowych (zagruntowanego 
IMPRIDUR), dużą wytrzymałość i odporność chemiczną oraz 
na ścieranie.  Przeznaczona do ochrony i dekoracji wykonanych 
zapraw lub wylewek betonowych wewnątrz pomieszczeń. 
Idealna farba żywiczna do malowania powierzchni posadzek 
w budynkach przemysłowych, garażach, magazynach lub 
biurach. Dostępny w kolorze szarym. czerwonym i zielonym.

PRODUKTY DO WYKONANIA POSADZEK W POMIESZCZENIACH 
PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO

ADLOIS F, ADLOIS G
Klej na bazie cementu, który po wymieszaniu  
z rozcieńczonym w wodzie AGLUTAIS tworzy 
bardzo skuteczną zaprawę klejącą o wysokiej 
wytrzymałości i doskonałej przyczepności 
do podłoża, odporną na działanie czynników 
atmosferycznych. Przeznaczony do układania 
płyt kamiennych, granitowych, z marmuru 
lub płytek na mineralnych wyrównanych 
podłożach. ADLOIS G odmiana kleju dla 
podłoży wymagających grubszej warstwy 
(niewypoziomowanych).

ADHPI
Szybkowiążący klej używany do układania płytek i płyt 
kamiennych, posiada wyższą wytrzymałość mechaniczną 
niż kleje na bazie cementu, doskonałą przyczepność do podłoża 
i właściwości hydroizolacyjne. Przeznaczony do układania płyt 
kamiennych i elementów wykonanych z marmuru lub granitu, 
służy do mocowania płytek na powierzchniach poziomych  
i pionowych oraz do wykonania cokołów, listew przypodłogowych, 
ramek wokół drzwi lub okien, a także okładzin schodów. 
Zgodny z wymogami normy UNE-EN 12004 (C2 T E S1).

PRZYKLEJANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

ADIRRES
Płynny klej nakładany na podłożach o niskiej przyczepności. 
Jego zastosowanie pozwala na późniejsze układanie 
na powierzchniach ceramicznych, ścian i posadzek, 
wylewanych warstw wyrównujących, klejów cementowych,  
idealny jako środek wiążący wierzchnie 
warstwy do podłoży.
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PRZYKLEJANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

CECOISFLEX
Elastyczny klej na bazie cementu, wyselekcjonowanych drobnych 
kruszyw, modyfikowany specjalnymi dodatkami, bardzo 
wydajny o wydłużonym otwartym czasie stosowania, posiada 
wysoką wytrzymałość i doskonałą przyczepność do podłoża. 
Przeznaczony do układaniu płytek, okładzin ceramicznych, płyt 
kamiennych z marmuru, granitu, gresu, elementów o małej 
absorpcji na chłonne podłoża mineralne o niskiej przyczepności, 
także na płyty gipsowo-kartonowe lub posadzki z ogrzewaniu 
podłogowym, zarówno w na powierzchniach poziomych i 
pionowych, na których zapewnia brak możliwości poślizgu. 
Zgodny z normą UNE-EN 12004 (Typ C2 T E S1).

CECOIS
 Produkt na bazie modyfikowanego cementu, specjalnych 
dodatków i wyselekcjonowanymi drobnymi kruszywami, 
który po wymieszaniu z czystą wodą w zalecanych 
proporcjach tworzy klej przeznaczony do układania płytek 
i ceramiki. Zgodny z wymogami normy UNE-EN 12004 
(Typ C1 T). Można go wykorzystać przy układaniu płytek, 
ceramiki, marmuru w kuchniach, łazienkach, toaletach, 
laboratoriach lub szpitalach, zarówno w pomieszczeniu,
 jak i na świeżym powietrzu, także do napraw dachówek 
bądź łupka na dachach skośnych.

CECOISFLEX FRAGUADO RÁPIDO
Elastyczny klej cementowy o wysokiej przyczepność do podłoża, 
zabezpiecza przed możliwością deformacji pionowych okładzin. 
Stosowany do klejenia ceramiki, układania płytek podczas 
dekoracji elewacji, montażu małego lub wielkiego formatu 
kawałków oraz płyt z kamienia, marmuru, granitu, ceramiki 
na chłonne lub szczelne podłoża, także na płyty kartonowo 
gipsowe, może być używany w pomieszczeniu i na świeżym 
powietrzu oraz na posadzkach z ogrzewaniem podłogowym. 

CECOIS TERMICO
Specjalny klej w postaci pasty gotowej do użycia, 
przeznaczony do układania kamienia i ceramicznych 
okładzin w miejscach narażonych na wysoką temperaturę 
(do 3000C), takich jak kominki, piecyki, piekarniki, 
grille lub instalacje obwodowe.
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USZCZELNIANIE, FUGOWANIE PŁYTEK I ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

LASTOIS POL
Elastomerowy klejący uszczelniacz na bazie poliuretanu 
o przyspieszonej polimeryzacji dzięki wilgoci zawartej
w powietrzu, charakteryzuje się bardzo wysoką przyczepnością
do podłoża. Przeznaczony do elastycznych i wodoszczelnych
połączeń różnych rodzajów podłoży. Stosowany do mocowania
dachówek, falujących blachodachówek, drewnianych listew
przypodłogowych, umywalek, zlewozmywaków, elastycznych
elementów konstrukcyjnych, a także do napraw połączeń
rur, kanałów, do klejenia paneli ściennych, płyt z PCV oraz
elementów poddanych dużym obciążeniom lub narażonych
na uderzenie, a także wpływom czynników atmosferycznych.

VITROJUN
Dwukomponentowy produkt na bazie żywic epoksydowych,  
który po wymieszaniu ma konsystencję żelu. Mieszanie składników 
odbywa się podczas procesu wyciskania materiału z tuby lub dla 
większych opakowań w wiaderku. Przeznaczony do spoinowania  
i wykonania fug w posadzkach i na ścianach, w obszarach 
oddziaływania substancji chemicznych lub narażonych na intensywny 
ruch, zmiany temperatur albo mróz. Idealna gładkość i brak 
porowatości sprawiają łatwość jego czyszczenia, doskonale nadaje 
się do stosowania w pomieszczeniach o wysokich wymaganiach 
sanitarnych i utrzymania wysokiej czystości; w kuchniach, toaletach, 
kabinach prysznicowych, w szpitalach, klinikach, a także w basenach.

TEAIS JUNCRIL
Akrylowa dwuskładnikowa masa uszczelniająca na bazie 
żywic tworzyw sztucznych, pigmentów, specjalnych 
dodatków i filtrów przeciwsłonecznych. Posiada wysoką 
odporności na działanie promieni UV, doskonałą 
przyczepności do podłoża oraz właściwościach 
hydroizolacyjnych. Przeznaczona do wypełniania spoin 
naturalnego i sztucznego kamienia, marmuru, granitu, 
ceramiki. Idealnie ułatwia prace, gdy układana jest 
przy użyciu naszego sprzętu APLIJUN.

EPOAIS JUN
Dwuskładnikowy epoksydowy materiał uszczelniający, mieszany 
bezpośrednio przed zastosowaniem. EPOAIS JUN G: epoksydowy 
uszczelniacz do szerokich spoin i fug, głównie w posadzkach 
chemoodpornych, ponieważ posiada bardzo wysoką odporność 
chemiczną na działanie kwasów i alkoholu.  
Kolor: szary, inne kolory wg zapytania.
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SKLEJANIE I KOTWIENIE ELEMENTÓW KAMIENNYCH 

UNIPIS
Dwukomponentowy, szybkowiążący klej na bazie żywic poliestrowych, 
przeznaczony do sklejania i łączenia elementów kamienia naturalnego 
lub sztucznego, marmuru granitu. Po zmieszaniu składników 
tworzy tiksotropową pastę o wysokiej wytrzymałości i doskonałej 
przyczepności do podłoża, odporną na działanie czynników 
atmosferycznych, używaną do klejenia lub napraw  
fragmentów płyt w poziomie i w pionie.

FIJOPOL
Dwuskładnikowa poliestrowa żywica o właściwościach 
tiksotropowych w tubie. Składniki ulegają wymieszaniu w procesie 
wytłaczania materiału z opakowania. Szybko wiąże osiągając 
bardzo wysoką wytrzymałość mechaniczną i przyczepność  
do podłoża, przeznaczony jest do wklejania kotew w trwałe 
podłoże betonowe, kamienne i skalne lub trwałego mocowania 
elementów kamiennych oraz metalowych.

APLIJUN
APLIJUN to doskonałe narzędzie do nakładania zapraw  
i materiałów wypełniających fugi płytek, styki kamieni, 
spoin elewacyjnych cegieł klinkierowych, a także 
produktów do mocowania kotew. Umożliwia nakładanie 
zapraw w łatwy i szybki sposób, wypełniając dokładnie 
spoiny płytek ceramicznych, cegieł lub kamieni  
na posadzkach oraz ścianach. W porównaniu  
do tradycyjnych metod układania zapraw, wypełniania 
spoin i dylatacji, używanie APLIJUN pozwala na znaczne 
oszczędności czasu oraz dużej ilości materiału.

SPRZĘT DO WYPEŁNIANIA FUG I DYLATACJI

TEAIS  POLONIA
Poznań,  ul. Św. Marcin 29 lok.8   tel. (+48)  793 900 370 
www.teais.es   www.teais.com.pl     teais.polonia@vp.pl




